
Sammansatta bevillnings- och lagutskottets'nr 2 utlåtande Nr 1. \

Nr 1.

Ankom till riksdagens kansli den 23 maj 1917 kl. f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag 
till lag om fortsatt tillämpning av lagen den 17 april 
1916 angående vissa utfästelser rörande införsel och ut
försel av varor m. m.

Närvarande: herrar Petersson i Lidingö villastad, Jacob Larsson, Gezelius, Knut 
Larsson, Hult, Antonsson, friherre Fleming, Lyckliolm, Pettersson 
i Bjälbo, Persson i Norrköping, Karlsson i Fjäl, Nilsson i Bonarp, 
friherre Palmstierna, Röing och Nilsson i Kristianstad.

Genom en den 19 maj 1917 dagtecknad proposition, Nr 366, som 
hänvisats till lagutskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av proposi
tionen bilagda, i statsrådet och lagrådet hållna protokoll, föreslagit riks
dagen att antaga följande förslag till

Lag
om fortsatt tillämpning av lagen den 17 april 1916 angående vissa utfästelser

rörande införsel och utförsel av varor m. m.
•

Härigenom förordnas, att lagen den. 17 april 1916 angående vissa 
utfästelser rörande införsel och utförsel av varor m. m., sådan denna lag 
gäller till och med den 30 juni 1917, skall äga fortsatt tillämpning till 
och med den 30 april 1918. Av Konungen jämlikt sagda lag givet för
ordnande må ej äga tillämpning längre än till och med sistnämnda dag. 
I fråga om sådan, under tiden för lagens giltighet begången förseelse, som 
i lagen sägs, skall vad där är stadgat fortfara att gälla även efter sist- 
berörda dag.

Bihang till riksdagens protokoll 1217. 7 saml. 3 avd. 1 liäft. (AV 1.)



2 Sammansatta bevillnings- och lagutskottets nr 2 utlåtande Nr 1.

Efter överenskommelse mellan lag- och bevillningsutskotten har pro
positionen hänskjutits till behandling av sammansatt bevillnings- och lag
utskott.

Beträffande de skäl, som ligga till grund för ifrågavarande förslag, 
får utskottet hänvisa till propositionen.

Utskottet har vid granskning av förslaget icke funnit skäl till an
märkning mot detsamma och får alltså hemställa,

att ifrågavarande proposition måtte av riksdagen 
bifallas.

Stockholm den 23 maj 1917.

På det sammansatta utskottets vägnar:

ALBERT PETERSSON.
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